ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

0L at
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 18.07.2014 № 469 «Ореализации в 2014 году

постановления Правительства Свердловской области от 27.03.2012 г. № 309-
ПП «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета

субсидий на финансовую поддержку социально ориентированным
некоммерческим организациям в 2012 -  2014 годах»

В целях реализации в 2014 году постановления Правительства Свердловской
области от 27.03.2012 г. № 309-ПП «Об утверждении Порядка предоставления из
областного бюджета субсидий на финансовую поддержку социально
ориентированным некоммерческим организациям в 2012 -  2014 годах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления
субсидий (приложение № 2 к приказу Министерства социальной политики
Свердловской области от 18.07.2014 № 469 «О реализации в 2014 году
постановления Правительства Свердловской области от 27.03.2012 г. № 309-ПП
«Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий на
финансовую поддержку социально ориентированным некоммерческим
организациям в 2012 -  2014 годах») (далее -  комиссия) члена комиссии:

Коробейникова Алексея Александровича -  заместителя председателя
комитета Законодательного Собрания по промышленной, инновационной
политике и предпринимательству.

2. Исключить из состава комиссии членов комиссии:
Погудина Вячеслава Викторовича - председателя Комитета

Законодательного Собрания Свердловской области по социальной политике,
Сизова Дениса Васильевича -  члена комитета по региональной политике и

развитию местного самоуправления, депутата Законодательного Собрания
Свердловской области.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Отпечатано в типографии ООО " ПК "Печатный Мир". Тираж 10000 экз. Заказ 2911/1

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2

И.о. Министра Е.Э. Лайковская

		2014-08-14T11:28:10+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович